REQUERIMENTO Nº 5/2004

Senhor Presidente,

O(s) Vereador(es), de conformidade com o art. 157, inciso I, alínea “d” do Regimento  Interno, requer seja dispensado dos interstícios regimentais,  para que seja apreciado em uma única discussão e votação, o Projeto de Lei  nº 6.121/2004 que modifica o artigo 3º da lei 4206, de 30 de dezembro de 2003, que dispõe sobre a concessão de auxílio financeiro a estudantes.

JUSTIFICATIVA

 A apreciação do referido Projeto em uma única discussão e votação é imprescindível, pois é de suma importância para os que irão requerer auxílio financeiro.

Sala das Sessões, 09 de Fevereiro de 2004

ANDRÉ ADÃO ANTUNES

VEREADOR

PAGE